АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

307750, Курская область, г. Льгов

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе
Курской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и
отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного
процесса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением
Администрации Льговского района от 07.11.2017 № 732-р «Об утверждении перечня
муниципальных программ Льговского района Курской области на 2018-2020 годы,
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дополнения в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы»
(далее Программа).

2. Заместителю Главы Администрации Льговского района Фрундину А.М.
2.1. Обеспечить реализацию Программы.
2.2. Своевременно информировать управление финансов Администрации Льговского
района Курской области об изменениях, вносимых в Программу.

3. Начальнику управления финансов Администрации Льговского района Курской
области, Алферовой Т.В. производить финансирование Программы в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального района «Льговский район»
Курской области на соответствующий финансовый год и лимитов бюджетных
обязательств.

4. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района Курской области,
Меркулову Ю.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области^

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и раепрбс.трандется на

С.Н, Коростелев

Утверждены
постановлением Администрации
Льговского района Курской области

№ /o d dот

изменения и дополнения, которые вносятся в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на

2018-2020 годы»

1. пункт 5.4 приложения №1 к подпрограмме 2 «Обеспечение правопорядка на территории Льговского района Курской области на
2018-2020 годы» муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы»
изложить в следующей редакции:

5.4

Гражданско-патриотическое
воспитание и допризывная
подготовка молодежи. Фор
мирование российской
идентичности и толерантности в
молодежной среде.

2018-2020

Администрация
Льговского

района Курской
области

2. пункт 5.12 приложения № 1 к подпрограмме 2 «Обеспечение правопорядка на территории Льговского района Курской области на 2018-
2020 годы» муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Льговском районе Курской области на 2018-2020 годы» изложить
в следующей редакции:

5.12

Организация досуга, отдыха и
занятости несовершеннолетних и
молодежи во вне учебное время,
создание дополнительных клубов,
секций по месту жительства; обес
печение деятельности клубных
формирований, спортивных залов,
работающих на бесплатной
основе; организация работы
отрядов экологической, историко
краеведческой, археологической,
православной направленности

2018-2020

Администрация
Льговского

района Курской
области,

руководители ОУ

Бюджет
муниципального

района
«Льговский

район»
Курской
области 30 10 10 10

среди подростков закупка
специальной продукции (кубков,
медалей, призов, сувениров,
памятных подарков, билетов на
культурно-развлекательные
мероприятия)________________